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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bjelica Brbas - 2 2 - 9 9 - - -
Dinamo Pančevo 26 18 44 107 79 186 3 3 6
Indeks 1 1 2 1 1 2 - - -
Novi Sad 31 22 53 93 75 168 3 3 6
Olimp 5 3 8 15 11 26 - - -
PK Arena 2015 8 5 13 21 15 36 1 - 1
Polet Sombor 13 14 27 53 58 111 2 2 4
Proleter Zrenjanin 12 15 27 55 61 116 2 3 5
Sombor 2 - 2 6 - 6 - - -
Sparta Pančevo 1 1 2 2 1 3 - - -
Spartak Prozivka Subotica 4 7 11 14 31 45 - 1 1
Spartak Subotica 30 20 50 138 98 236 5 3 8
Srem 5 1 6 16 4 20 - - -
Sremska Mitrovica 6 8 14 23 22 45 - 1 1
Startna Kocka Senta 2 4 6 6 13 19 - 1 1
Swim Star Bečej 3 - 3 11 - 11 - - -
Velika Kikinda 19 9 28 49 24 73 3 1 4
Vojvodina 16 11 27 48 33 81 1 1 2
Vrbas 1 - 1 3 - 3 - - -

Ukupan broj 19 klubova 185 141 326 661 535 1,196 20 19 39
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 1 Dečaci, 200m Slobodno/Free 9 - 10 godina
6/17/2025 - 10:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. MRKSIC, Vanja 15 Proleter 2:43.25 243 37.65 43.94 42.43 39.23
2. VUKOVIC, Vojin 15 Spartak 2:43.36 243 37.00 44.28 41.69 40.39
3. KOZARIC, Filip 15 Spartak 2:52.99 204 38.00 46.00 45.94 43.05
4. VUKIC, Pavle 15 Proleter 2:55.61 195 39.62 46.46 45.63 43.90
5. DRAGIN, Lazar 15 Spartak 2:56.91 191 39.83 45.46 46.37 45.25
6. KURUNCI, Stefan 16 Vojvodina 2:57.89 188 41.96 47.88 43.94 44.11
7. STANČUL, Vojislav 16 Dinamo Pančevo 3:02.23 175 39.76 48.80 47.94 45.73
8. MALJKOVIĆ, Maksim 15 Dinamo Pančevo 3:02.47 174 37.81 47.06 49.90 47.70
9. JANJIC, Nemanja 16 Proleter 3:03.87 170 40.99 49.45 48.62 44.81

10. POPOVIC, Luka 16 Spartak 3:04.48 169 41.58 48.22 49.20 45.48
11. PERCIC, Mihajlo Roni 15 Spartak 3:05.04 167 39.98 48.01 50.10 46.95
12. GERATOVIĆ, Luka 16 Dinamo Pančevo 3:05.69 165 41.96 47.76 48.19 47.78
13. ALEKSIĆ, Mateja 15 Dinamo Pančevo 3:08.35 158 42.05 48.63 50.41 47.26
14. SOLDATOV, Kostja 16 Spartak 3:09.75 155 42.60 48.60 51.46 47.09
15. RANKOVIĆ, Uroš 15 Dinamo Pančevo 3:09.78 155 42.45 50.85 49.65 46.83
16. PERISIC, Stefan 15 Novi Sad 3:10.84 152 42.32 50.51 49.16 48.85
17. BOKAN, Aleksandar 15 Vojvodina 3:12.60 148 42.26 51.09 51.36 47.89
18. MANOJLOVIĆ, Aleksa 15 Sremska Mitrovica 3:13.75 145 43.28 50.94 52.35 47.18
19. JEVIC, Dusan 15 Novi Sad 3:22.38 128 42.35 51.87 54.51 53.65
20. SAULIC, Luka 15 Polet Sombor 3:25.28 122 45.30 55.38 52.30 52.30
21. RUTONJSKI, Gavrilo 15 Novi Sad 3:26.92 119 44.73 54.60 55.56 52.03
22. RANKOVIC, Filip 16 Olimp 3:28.43 117 47.14 53.69 57.12 50.48
23. GERGINOV, Petar 16 Proleter 3:35.73 105 48.45 56.92 57.21 53.15
24. SAVANOVIC, Andrija 16 Novi Sad 3:36.34 104 43.20 57.98 58.95 56.21
25. CEBARA, Marko 15 PK Arena 2015 3:37.09 103 45.57 59.23 54.04 58.25
26. MATKOVIĆ, Marko 16 Spartak Prozivka 3:39.67 100 45.55 56.74 59.87 57.51

VK-EXH BORSOS, Boris 07 Spartak 1:58.37 639 26.57 29.38 30.58 31.84
VK-EXH SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 2:11.54 466 28.72 33.55 34.10 35.17

DSQ TOMAŠEVSKI, Kolja 17 Novi Sad 3:39.18 46.43 58.79 57.37 56.59
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 2 Devojčice, 200m Slobodno/Free 9 - 10 godina
6/17/2025 - 10:14 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. ZELIC, Jelena 15 Spartak 2:53.84 269 39.40 44.23 45.74 44.47
2. LAZIĆ, Jelisaveta 15 Dinamo Pančevo 2:59.43 244 39.39 47.36 48.18 44.50
3. ELKHEDR, Lina 16 Dinamo Pančevo 3:09.44 207 41.13 49.17 51.18 47.96
4. CRNOGORAC, Nikolija 16 Spartak 3:12.28 198 42.96 50.92 52.35 46.05
5. DULIC, Lenka 16 Spartak 3:12.94 196 45.91 50.69 50.54 45.80
6. DJUKIĆ, Lenka 15 Vojvodina 3:14.41 192 43.66 51.71 51.51 47.53
7. NIKOLIC, Milina 15 Proleter 3:17.81 182 43.45 52.23 53.06 49.07
8. BAGI, Sofia 15 Spartak 3:20.60 175 44.00 52.55 53.76 50.29
9. PETKOVIC, Jana 16 Proleter 3:22.75 169 45.58 52.71 55.59 48.87

10. DIKIC, Kalina 15 PK Arena 2015 3:23.47 167 45.56 50.73 56.86 50.32
11. BRSTINA, Marija 16 Proleter 3:29.75 153 46.75 55.89 55.52 51.59
12. MILUTINOVIC, Sara 15 Olimp 3:32.12 148 48.13 55.96 55.59 52.44

DSQ RANKOVIC, Marija 16 Olimp 3:32.66 44.91 56.06 56.11 55.58
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
6/17/2025 - 10:23 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:11.53 352
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.08 39.43 250m: 3:12.49 40.13 350m: 4:32.95 40.02

100m: 1:12.65 38.10 200m: 2:32.36 40.28 300m: 3:52.93 40.44 400m: 5:11.53 38.58

2. IVKOVIC, Veljko 13 Spartak 5:25.41 309
50m: 35.67 35.67 150m: 1:58.32 42.25 250m: 3:22.43 42.17 350m: 4:46.66 42.04

100m: 1:16.07 40.40 200m: 2:40.26 41.94 300m: 4:04.62 42.19 400m: 5:25.41 38.75

3. MILETIĆ, Andrej 13 Dinamo Pančevo 5:26.25 306
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.94 41.74 250m: 3:23.52 42.55 350m: 4:47.18 41.81

100m: 1:17.20 41.16 200m: 2:40.97 42.03 300m: 4:05.37 41.85 400m: 5:26.25 39.07

4. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 5:30.07 296
50m: 35.72 35.72 150m: 2:02.42 44.34 250m: 3:29.68 43.60 350m: 4:52.46 39.03

100m: 1:18.08 42.36 200m: 2:46.08 43.66 300m: 4:13.43 43.75 400m: 5:30.07 37.61

5. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak 5:30.22 295
50m: 36.46 36.46 150m: 2:02.98 43.72 250m: 3:31.16 44.24 350m: 4:53.42 39.41

100m: 1:19.26 42.80 200m: 2:46.92 43.94 300m: 4:14.01 42.85 400m: 5:30.22 36.80

6. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 Spartak 5:33.74 286
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.03 44.43 250m: 3:31.84 44.43 350m: 4:55.05 40.67

100m: 1:19.60 42.67 200m: 2:47.41 43.38 300m: 4:14.38 42.54 400m: 5:33.74 38.69

7. KOMADINA, Uros 13 Proleter 5:47.75 253
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.70 44.46 250m: 3:35.34 45.00 350m: 5:06.82 44.81

100m: 1:19.24 42.61 200m: 2:50.34 46.64 300m: 4:22.01 46.67 400m: 5:47.75 40.93

8. DAVIDOVAC, Relja 14 Proleter 6:04.00 220
50m: 40.34 40.34 150m: 2:13.72 46.05 250m: 3:45.97 44.86 350m: 5:19.16 46.19

100m: 1:27.67 47.33 200m: 3:01.11 47.39 300m: 4:32.97 47.00 400m: 6:04.00 44.84

9. GRUBISIC, Aleksa 13 Sremska Mitrovica 6:06.62 216
50m: 39.48 39.48 150m: 2:12.92 46.88 250m: 3:48.63 47.91 350m: 5:23.58 46.60

100m: 1:26.04 46.56 200m: 3:00.72 47.80 300m: 4:36.98 48.35 400m: 6:06.62 43.04

10. RADMAN, Konstantin 14 PK Arena 2015 6:13.57 204
50m: 41.73 41.73 150m: 2:17.38 47.36 250m: 3:54.34 49.24 350m: 5:29.45 47.80

100m: 1:30.02 48.29 200m: 3:05.10 47.72 300m: 4:41.65 47.31 400m: 6:13.57 44.12

11. BENČIK, Daniel 14 Spartak Prozivka 6:46.71 158
50m: 43.54 43.54 150m: 2:25.77 51.88 250m: 4:09.07 50.65 350m: 5:54.93 52.65

100m: 1:33.89 50.35 200m: 3:18.42 52.65 300m: 5:02.28 53.21 400m: 6:46.71 51.78
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
6/17/2025 - 10:36 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KOVAC, Luca Helena 13 Spartak 5:17.02 409
50m: 34.05 34.05 150m: 1:54.29 40.38 250m: 3:17.62 40.98 350m: 4:39.55 40.30

100m: 1:13.91 39.86 200m: 2:36.64 42.35 300m: 3:59.25 41.63 400m: 5:17.02 37.47

2. STOKIC, Marija 13 Proleter 5:41.35 327
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.06 44.07 250m: 3:32.01 43.47 350m: 4:59.40 43.28

100m: 1:19.99 42.94 200m: 2:48.54 44.48 300m: 4:16.12 44.11 400m: 5:41.35 41.95

3. DRAŽIĆ, Magdalena 14 Vojvodina 5:44.00 320
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.16 44.85 250m: 3:35.20 43.77 350m: 5:02.48 43.21

100m: 1:20.31 42.21 200m: 2:51.43 46.27 300m: 4:19.27 44.07 400m: 5:44.00 41.52

4. BANJAC, Nina 13 Novi Sad 5:44.11 320
50m: 37.61 37.61 150m: 2:05.42 44.36 250m: 3:33.55 43.51 350m: 5:01.29 43.80

100m: 1:21.06 43.45 200m: 2:50.04 44.62 300m: 4:17.49 43.94 400m: 5:44.11 42.82

5. MILOŠEVIĆ, Marlena 13 Vojvodina 5:46.67 313
50m: 36.22 36.22 150m: 2:02.32 44.79 250m: 3:31.42 44.23 350m: 5:02.49 45.18

100m: 1:17.53 41.31 200m: 2:47.19 44.87 300m: 4:17.31 45.89 400m: 5:46.67 44.18

6. BOSNJAK, Katarina 13 Spartak 5:48.31 308
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.13 46.06 250m: 3:37.54 45.87 350m: 5:08.82 45.63

100m: 1:21.07 42.43 200m: 2:51.67 44.54 300m: 4:23.19 45.65 400m: 5:48.31 39.49

7. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 5:48.45 308
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.22 44.39 250m: 3:34.47 45.05 350m: 5:04.56 45.58

100m: 1:20.83 43.07 200m: 2:49.42 44.20 300m: 4:18.98 44.51 400m: 5:48.45 43.89

8. KOPRIVICA, Kalina 14 Bjelica 5:48.64 307
50m: 38.49 38.49 150m: 2:06.53 45.27 250m: 3:37.05 45.49 350m: 5:08.41 45.06

100m: 1:21.26 42.77 200m: 2:51.56 45.03 300m: 4:23.35 46.30 400m: 5:48.64 40.23

9. VUJANOVIĆ, Nina 14 Vojvodina 5:54.10 293
50m: 38.14 38.14 150m: 2:10.41 46.68 250m: 3:42.34 45.99 350m: 5:14.30 45.89

100m: 1:23.73 45.59 200m: 2:56.35 45.94 300m: 4:28.41 46.07 400m: 5:54.10 39.80

10. BELENZADA, Sara 14 Spartak 5:55.47 290
50m: 40.05 40.05 150m: 2:09.74 45.35 250m: 3:41.85 46.04 350m: 5:12.36 45.38

100m: 1:24.39 44.34 200m: 2:55.81 46.07 300m: 4:26.98 45.13 400m: 5:55.47 43.11

11. MATIĆ, Mila 14 Dinamo Pančevo 5:57.17 286
50m: 38.86 38.86 150m: 2:10.85 45.93 250m: 3:42.76 45.74 350m:

100m: 1:24.92 46.06 200m: 2:57.02 46.17 300m: 4:29.07 46.31 400m: 5:57.17

12. SIMIC, Lorena 14 Spartak 6:04.25 269
50m: 40.11 40.11 150m: 2:12.25 47.68 250m: 3:46.61 47.87 350m: 5:20.58 46.94

100m: 1:24.57 44.46 200m: 2:58.74 46.49 300m: 4:33.64 47.03 400m: 6:04.25 43.67

13. ANDRIC, Nadja 13 Proleter 6:06.10 265
50m: 41.31 41.31 150m: 2:13.06 46.11 250m: 3:48.13 47.61 350m: 5:22.79 46.77

100m: 1:26.95 45.64 200m: 3:00.52 47.46 300m: 4:36.02 47.89 400m: 6:06.10 43.31

14. MATIĆ, Sanja 14 Dinamo Pančevo 6:09.31 258
50m: 40.06 40.06 150m: 2:14.62 47.90 250m: 3:49.96 48.06 350m: 5:25.46 47.90

100m: 1:26.72 46.66 200m: 3:01.90 47.28 300m: 4:37.56 47.60 400m: 6:09.31 43.85

15. PETKANIC, Nikolina 14 Proleter 6:14.89 247
50m: 43.37 43.37 150m: 2:19.01 47.95 250m: 3:55.39 47.33 350m: 5:31.51 48.63

100m: 1:31.06 47.69 200m: 3:08.06 49.05 300m: 4:42.88 47.49 400m: 6:14.89 43.38

16. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak 6:17.13 243
50m: 41.02 41.02 150m: 2:15.63 47.69 250m: 3:53.46 48.79 350m: 5:30.19 48.48

100m: 1:27.94 46.92 200m: 3:04.67 49.04 300m: 4:41.71 48.25 400m: 6:17.13 46.94

17. PAVLOVIĆ, Ivona 14 Dinamo Pančevo 6:26.52 225
50m: 42.23 42.23 150m: 2:21.62 50.12 250m: 4:00.63 49.86 350m: 5:40.58 49.64

100m: 1:31.50 49.27 200m: 3:10.77 49.15 300m: 4:50.94 50.31 400m: 6:26.52 45.94
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. BEKVALAC, Julijana 13 Vojvodina 6:32.36 215
50m: 43.15 43.15 150m: 2:24.28 50.64 250m: 4:05.68 50.38 350m: 5:47.55 50.74

100m: 1:33.64 50.49 200m: 3:15.30 51.02 300m: 4:56.81 51.13 400m: 6:32.36 44.81

19. KRECEV, Nina 13 Proleter 6:32.89 215
50m: 42.22 42.22 150m: 2:21.81 50.00 250m: 4:02.72 50.58 350m: 5:46.32 51.80

100m: 1:31.81 49.59 200m: 3:12.14 50.33 300m: 4:54.52 51.80 400m: 6:32.89 46.57

20. UGRENOVIC, Zeljana 13 Proleter 6:44.78 196
50m: 45.18 45.18 150m: 2:26.56 51.81 250m: 4:12.47 52.82 350m: 5:56.91 51.31

100m: 1:34.75 49.57 200m: 3:19.65 53.09 300m: 5:05.60 53.13 400m: 6:44.78 47.87

21. LANC, Lara 14 Sremska Mitrovica 6:52.90 185
50m: 43.10 43.10 150m: 2:27.16 53.86 250m: 4:16.22 55.31 350m: 6:02.52 52.59

100m: 1:33.30 50.20 200m: 3:20.91 53.75 300m: 5:09.93 53.71 400m: 6:52.90 50.38

22. LETIĆ, Višnja 14 Vojvodina 7:05.18 169
50m: 45.76 45.76 150m: 2:32.49 54.27 250m: 4:21.85 55.27 350m: 6:11.43 54.74

100m: 1:38.22 52.46 200m: 3:26.58 54.09 300m: 5:16.69 54.84 400m: 7:05.18 53.75

23. SAVIĆ, Tamara 13 Dinamo Pančevo 7:11.49 162
50m: 43.71 43.71 150m: 2:34.45 57.01 250m: 4:26.64 55.70 350m: 6:18.89 55.34

100m: 1:37.44 53.73 200m: 3:30.94 56.49 300m: 5:23.55 56.91 400m: 7:11.49 52.60

24. PRĆIĆ, Tara 14 Spartak Prozivka 7:51.58 124
50m: 50.91 50.91 150m: 2:51.41 1:00.81 250m: 4:54.42 1:01.73 350m: 6:54.06 1:00.27

100m: 1:50.60 59.69 200m: 3:52.69 1:01.28 300m: 5:53.79 59.37 400m: 7:51.58 57.52

VK-EXH DRK, Stasa 09 Novi Sad 5:09.81 438
50m: 32.29 32.29 150m: 1:48.74 39.65 250m: 3:08.74 40.23 350m: 4:30.52 40.87

100m: 1:09.09 36.80 200m: 2:28.51 39.77 300m: 3:49.65 40.91 400m: 5:09.81 39.29
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 5 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
6/17/2025 - 10:59 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo Pančevo 4:49.26 440
50m: 29.99 29.99 150m: 1:39.54 35.59 250m: 2:54.26 37.56 350m: 4:11.30 38.73

100m: 1:03.95 33.96 200m: 2:16.70 37.16 300m: 3:32.57 38.31 400m: 4:49.26 37.96

2. BORIC, Stefan 11 Proleter 4:49.34 440
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.29 35.92 250m: 2:57.46 37.59 350m: 4:14.65 38.20

100m: 1:06.37 35.61 200m: 2:19.87 37.58 300m: 3:36.45 38.99 400m: 4:49.34 34.69

3. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 4:52.89 424
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.29 37.38 250m: 3:02.17 37.36 350m: 4:17.71 37.75

100m: 1:08.91 36.51 200m: 2:24.81 38.52 300m: 3:39.96 37.79 400m: 4:52.89 35.18

4. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 4:53.89 419
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.71 38.56 250m: 3:01.53 38.43 350m: 4:17.73 38.06

100m: 1:06.15 35.51 200m: 2:23.10 38.39 300m: 3:39.67 38.14 400m: 4:53.89 36.16

5. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 4:55.69 412
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.28 37.77 250m: 3:02.54 38.12 350m: 4:19.13 37.74

100m: 1:08.51 36.24 200m: 2:24.42 38.14 300m: 3:41.39 38.85 400m: 4:55.69 36.56

6. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 4:59.80 395
50m: 32.04 32.04 150m: 1:48.67 39.12 250m: 3:05.77 38.02 350m: 4:23.06 38.44

100m: 1:09.55 37.51 200m: 2:27.75 39.08 300m: 3:44.62 38.85 400m: 4:59.80 36.74

7. SARIC, Marko 12 Novi Sad 5:05.89 372
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.88 37.55 250m: 3:04.68 38.95 350m: 4:26.97 41.00

100m: 1:09.33 37.04 200m: 2:25.73 38.85 300m: 3:45.97 41.29 400m: 5:05.89 38.92

8. DULIC, Mateja 12 Spartak 5:07.30 367
50m: 33.16 33.16 150m: 1:53.50 40.94 250m: 3:13.39 39.29 350m: 4:30.67 38.41

100m: 1:12.56 39.40 200m: 2:34.10 40.60 300m: 3:52.26 38.87 400m: 5:07.30 36.63

9. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 5:07.92 365
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.25 40.32 250m: 3:14.28 39.18 350m: 4:32.98 38.24

100m: 1:13.93 39.78 200m: 2:35.10 40.85 300m: 3:54.74 40.46 400m: 5:07.92 34.94

10. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 5:09.88 358
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.25 40.55 250m: 3:12.56 40.20 350m: 4:32.27 39.91

100m: 1:11.70 38.47 200m: 2:32.36 40.11 300m: 3:52.36 39.80 400m: 5:09.88 37.61

11. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 5:11.63 352
50m: 32.94 32.94 150m: 1:50.58 39.51 250m: 3:11.77 41.41 350m: 4:33.26 40.57

100m: 1:11.07 38.13 200m: 2:30.36 39.78 300m: 3:52.69 40.92 400m: 5:11.63 38.37

12. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka Senta 5:19.99 325
50m: 33.33 33.33 150m: 1:53.27 41.58 250m: 3:16.60 42.25 350m: 4:41.53 42.90

100m: 1:11.69 38.36 200m: 2:34.35 41.08 300m: 3:58.63 42.03 400m: 5:19.99 38.46

13. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 5:25.15 310
50m: 36.56 36.56 150m: 2:00.51 42.43 250m: 3:24.41 41.31 350m: 4:47.09 41.25

100m: 1:18.08 41.52 200m: 2:43.10 42.59 300m: 4:05.84 41.43 400m: 5:25.15 38.06

14. MANDIĆ, Stahinja 12 Velika Kikinda 5:28.73 300
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.41 42.23 250m: 3:23.48 42.18 350m: 4:48.18 42.57

100m: 1:16.18 40.06 200m: 2:41.30 42.89 300m: 4:05.61 42.13 400m: 5:28.73 40.55

15. KOPANJA, Mateja 12 Vojvodina 5:29.05 299
50m: 35.18 35.18 150m: 1:59.42 43.43 250m: 3:25.44 42.65 350m: 4:48.20 41.36

100m: 1:15.99 40.81 200m: 2:42.79 43.37 300m: 4:06.84 41.40 400m: 5:29.05 40.85

16. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 5:30.27 295
50m: 35.38 35.38 150m: 1:59.70 42.59 250m: 3:25.86 43.01 350m: 4:50.31 42.29

100m: 1:17.11 41.73 200m: 2:42.85 43.15 300m: 4:08.02 42.16 400m: 5:30.27 39.96

17. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 5:35.50 282
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.53 44.00 250m: 3:30.20 43.12 350m: 4:56.16 42.78

100m: 1:19.53 42.62 200m: 2:47.08 43.55 300m: 4:13.38 43.18 400m: 5:35.50 39.34

е-Пошта: mmilomir@gmail.com За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 8 од 79



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Plivacki Savez Srbije 6/17/2025 14:25 - Strana 2

Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 5, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 5:35.57 282
50m: 37.81 37.81 150m: 2:05.79 44.45 250m: 3:33.72 44.23 350m: 4:58.91 40.45

100m: 1:21.34 43.53 200m: 2:49.49 43.70 300m: 4:18.46 44.74 400m: 5:35.57 36.66

19. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 Spartak 5:37.33 277
50m: 36.26 36.26 150m: 2:00.44 42.86 250m: 3:27.69 43.53 350m: 4:56.04 43.53

100m: 1:17.58 41.32 200m: 2:44.16 43.72 300m: 4:12.51 44.82 400m: 5:37.33 41.29

20. RUDIĆ VRANIĆ, Uroš 11 Spartak Prozivka 6:08.38 213
50m: 37.72 37.72 150m: 2:08.68 46.48 250m: 3:43.08 45.41 350m: 5:21.64 47.39

100m: 1:22.20 44.48 200m: 2:57.67 48.99 300m: 4:34.25 51.17 400m: 6:08.38 46.74

21. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 6:27.97 182
50m: 41.65 41.65 150m: 2:22.79 50.53 250m: 4:02.63 49.83 350m: 5:41.87 48.98

100m: 1:32.26 50.61 200m: 3:12.80 50.01 300m: 4:52.89 50.26 400m: 6:27.97 46.10
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Letnje prvenstvo Vojvodine za m.pionire , pionire i kadete 2025
Futog, 17/6/2025

Disciplina 6 Devojčice, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
6/17/2025 - 11:21 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BOTKA, Petra 11 Spartak 4:49.02 540
50m: 33.23 33.23 150m: 1:44.82 36.32 250m: 2:58.57 37.39 350m: 4:12.67 37.13

100m: 1:08.50 35.27 200m: 2:21.18 36.36 300m: 3:35.54 36.97 400m: 4:49.02 36.35

2. STIPIC, Sara 12 Spartak 4:50.22 533
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.33 36.62 250m: 2:59.28 37.38 350m: 4:14.28 49.52

100m: 1:08.71 35.54 200m: 2:21.90 36.57 300m: 3:24.76 25.48 400m: 4:50.22 35.94

3. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 4:55.62 504
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.01 38.36 250m: 3:04.31 37.67 350m: 4:19.40 37.77

100m: 1:10.65 37.14 200m: 2:26.64 37.63 300m: 3:41.63 37.32 400m: 4:55.62 36.22

4. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 5:02.00 473
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.83 38.09 250m: 3:05.06 38.66 350m: 4:23.63 39.01

100m: 1:09.74 36.89 200m: 2:26.40 38.57 300m: 3:44.62 39.56 400m: 5:02.00 38.37

5. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 5:10.28 436
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.31 39.76 250m: 3:13.20 40.12 350m: 4:32.03 39.54

100m: 1:13.55 38.58 200m: 2:33.08 39.77 300m: 3:52.49 39.29 400m: 5:10.28 38.25

6. DANILIN, Darija 12 Novi Sad 5:17.53 407
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.37 39.82 250m: 3:16.72 40.88 350m: 4:38.47 40.71

100m: 1:15.55 39.77 200m: 2:35.84 40.47 300m: 3:57.76 41.04 400m: 5:17.53 39.06

7. TINTOR, Milica 11 Dinamo Pančevo 5:43.21 322
50m: 37.85 37.85 150m: 2:05.15 44.20 250m: 3:34.29 44.11 350m: 5:01.86 43.20

100m: 1:20.95 43.10 200m: 2:50.18 45.03 300m: 4:18.66 44.37 400m: 5:43.21 41.35

8. BENCIC, Ana 11 Proleter 5:51.35 300
50m: 37.34 37.34 150m: 2:03.89 44.19 250m: 3:34.32 45.44 350m: 5:06.92 46.34

100m: 1:19.70 42.36 200m: 2:48.88 44.99 300m: 4:20.58 46.26 400m: 5:51.35 44.43

9. ILIC, Iva 11 Novi Sad 5:55.64 289
50m: 38.94 38.94 150m: 2:08.79 45.06 250m: 3:40.36 45.32 350m: 5:11.61 44.45

100m: 1:23.73 44.79 200m: 2:55.04 46.25 300m: 4:27.16 46.80 400m: 5:55.64 44.03

10. SIVCEVIC, Sofija 11 Proleter 5:58.44 283
50m: 40.70 40.70 150m: 2:12.35 45.89 250m: 3:43.31 45.70 350m: 5:14.62 45.62

100m: 1:26.46 45.76 200m: 2:57.61 45.26 300m: 4:29.00 45.69 400m: 5:58.44 43.82

11. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 6:00.87 277
50m: 37.72 37.72 150m: 2:06.81 45.55 250m: 3:39.80 46.51 350m: 5:14.51 46.83

100m: 1:21.26 43.54 200m: 2:53.29 46.48 300m: 4:27.68 47.88 400m: 6:00.87 46.36

12. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak 6:19.78 238
